

## **Murat Kazgan ‘‘Lord Pitbull’’ ıplak El Dvş Őampiyonasında Ringe ıkıyor**

**Trkiye’nin nde gelen karma dvş sanatları (MMA) dvşlerinden Murat Kazgan, ıplak El Boks Őampiyonası BKFC’de ilk maına ıkıyor. MMA dnyasının en nemli profesyonel organizasyonlarından biri olan BKFC’de Murat Kazgan’ın da mcadele edeceėi dvş kartı 28 Ocak Cumartesi sabaha karŐı saat 05.00’te Trkiye’de S Sport Plus’tan canlı olarak yayınlanacak.**

Trk dvşlerinin uluslararası organizasyonlardaki baŐarılarına gn getike yenileri ekleniyor. Trkiye’nin nde gelen MMA dvşlerinden Murat Kazgan, nam-ı diėer ‘‘Lord Pitbull’’ dvşlerinin ıplak elle birbiriyle mcadele ettiėi BKFC’de ilk maına ıkıyor. Kariyerinde pek ok baŐarıya imza atan Kazgan 28 Ocak Cumartesi gecesi Jordan Weeks karŐısında orta sıklık maı iin ringe ıkmaya hazırlanıyor. KarŐılaŐma Kazgan’ın da, Amerikalı rakibi Weeks’in de BKFC’deki ilk mcadeleleri. Aynı gecenin ana dvşnde ise BKFC Orta Sıklık unvan maına ıkmak iin mcadele veren, Makedonyalı dvş Slaveski’yi Kbalı Cedeno karŐısında izleyeceėiz.

### **S Sport Plus’tan Canlı Yayınlanacak**

28 Ocak Cumartesi sabah saat 05.00’te gerekleŐecek heyecan dolu dvş gecesi canlı yayınla sadece S Sport Plus zerinden izlenebilecek.

S Sport Plus’ın Lord Pitbull’a zel hazırladıėı kampanya ile S Sport Plus Aylık Paketi ilk ay sadece 19,99 TL. ‘‘PITBULL’’ kampanya koduyla aylık paket yeliklerini baŐlatanlar S Sport Plus’a ilk ay 34,99 TL yerine sadece 19,99 TL deyerek hem Murat Kazgan’ın unvan maını hem de S Sport Plus’ta yayınlanan tm ierikleri izleyebilecekler.

### **Kazgan Yoluna BKFC’de Devam Edecek**

Getiėimiz aylarda BKFC ile oklu bir ma kontratı yapan Kazgan’ı Trk dvş sporu severler bundan sonra da BKFC’de birbirinden nemli rakipler karŐısında izleyebilecekler. Kazgan, Welter sıklıkta zorlu rakiplerle mcadele ederek, kemer yolunda ilerlemeye alıŐacak.

### **S Sport Plus Hakkında**

Saran Group bnyesinde yer alan S Sport Plus platformu, EuroLeague, Serie A, LaLiga, NBA, F1, F2, MotoGP, UFC, NHL ve NFL gibi dnyanın nde gelen spor organizasyonlarını canlı yayın ve tekrar izle seenekleriyle İnternet zerinden sporseverlerle buluŐturuyor. Kullanıcılar izlemek istedikleri ma ya da yarış programını istedikleri yerde S Sport Plus’ın oklu ekran teknolojisiyle izleyebiliyorlar.

S Sport Plus kullanıcıları, yayınları Samsung, LG, Vestel, Regal, Arelik, Beko, Grundig, Altus, marka Smart TV’ler, Android TV iŐletim sistemli televizyonlar, Apple TV, Google Chromecast ve Xbox oyun konsolu zerinden de doėrudan geniŐ ekranda izleyebildikleri gibi, ayrıca mobil cihazların AirPlay zelliėi ile geniŐ ekran cihazlara yansıtarak da izleyebiliyorlar.

Kullanıcılar, S Sport Plus’ın ‘‘Tekrar İzle’’ zelliėi sayesinde kaırdıkları maın tamamını, ma biter bitmez yeniden izleyebiliyorlar. ‘‘nemli Anlar’’ zelliėi ile kullanıcılar isterlerse maın tamamının tekrarını ya da doėrudan maların kritik anlarına gidip, kaırdıkları maın zetine ulaŐabiliyorlar.

S Sport Plus ile ma kaırma sorununa son! S Sport Plus kullanıcıları, “İndir İzle” özelliđi ile internet bağlantısı gerekmeksizin cepte ve tablette kaırdıkları maları, maların önemli anlarını istedikleri yerde izleyebilir; “Çoklu Yayın” özelliđi sayesinde aynı saatte yayınlanan karşılaşmaları, ekranlarını 4’e bölerek izleyebiliyorlar.

Farklı spor branşlarında her ay 700 saatin üzerinde canlı yayın gerçekleştiren S Sport Plus’ta, “Çoklu İzleme” özelliđiyle 7 farklı canlı yayın, aynı ekran üzerinden kullanıcılar tarafından izlenebiliyor. Böylelikle hafta sonları aynı saatte yayınlanan maları bir arada izleyebilmek kullanıcılara önemli bir konfor sağlıyor. S Sport Plus ile bir matan diđer ma yayına, istedikleri an istedikleri cihazda geçip, telefon, tablet, PC ya da TV cihazları üzerinden yayınları izleyebiliyorlar. S Sport Plus’ın kota dostu özellikleriyle de kullanıcılar yayın çözünürlüğünü diledikleri şekilde ayarlayarak, yayın kalitesini ve veri kullanımını kontrol edebiliyorlar.

S Sport Plus, kullanıcılarına sunduđu spor içeriklerinin yanı sıra spordan eğlenceye, belgeselden habere, gündemi takip edecekleri bir uygulama olmayı hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda kanal sayısını her geçen gün arttırıyor.

S Sport Plus güncel kanal listesi ise şu şekilde: S Sport, S Sport 2, TV8, TV8,5, NBA TV, NTV, CNN Türk, Edge TV, Haber Global, Ekotürk, FOX, Fenerbahe TV, History Channel, Tay TV, Power, PowerTürk, Radyo Spor

**Bilgi İin:**

Mehtap Baykan

İdea Halkla İlişkiler

[mehtap.baykan@idea-pr.com](mailto:mehtap.baykan@idea-pr.com)